Brrizzm Produktspezifikation

Produktbeschreibung

Produktbezeichnung

Verkehrsbezeichnung

Herkunft

Artikel Nummer

Zutaten

Veredelung

Verwendungszweck

Zubereitungsempfehlung
Sensorik

Konsistenz

Aussehen

Farbe

Geruch

Geschmack

Nona’s Ol de Provence 2x250ml

Artikel Nr./art. no.: 1141476

Nona’s Ol de Provence 2x250ml

Speisedl Typ Provcence

Deutschland

1141476

Rapsal, natirliche Aromen (Thymian 0,1%, Rosmarin 0,1%,
Basilikum 0,1%), Antioxidationsmittel: Extrakt aus Rosmarin
Nach firmeneigener Rezeptur hergestellte Speisedlmischung

zum Wirzen von Speisen.

Far Salate, zum Braten und fiir GemUse

Olig, flissig
gelblich hell
gelblich hell
aromatisch

Olig, wirzig

Nahrwerte (durchschnittlich pro 100 ml (berechnet)

Brennwert

Fett

davon gesattigte Fettsauren
davon einfach ungesattigte Fettsauren 44,0
davon mehrfach ungesattigte

Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker

Eiweild

Salz

3404 kJ /813 kcal g
920 g

85 g

g

395 g

0 g

0 g

0 g

0 g

Physikalische Qualitatsanforderungen

Gesundheitsgefahrdende

Fremdkorper

Fremdbesatz

Ersteller: AWa/EBi

elektronisch ohne Unterschrift glltig

Gemusereform Pilz-Creme

keine gesundheitsgefahrdende Fremdbestandteile*

glltig ab: 07.11.2025
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Qualitatssicherungsanforderungen

Rickstande und Kontaminanten von
Pestiziden, Schermetallen,
Mycotoxine und sonstige /

Allergene, GVO, Bestrahlung

GVO - Erklarung entsprechend
VO EG 1829/2003

VO EG 1830/2003

Richtlinie 2001/18/EG /

Lagervorratsschutz, Bestrahlung

Artikel Nr./art. no.: 1141476

info@ehenbachtal.de
www.ehenbachtal.de

mit Ubereinst_i_mmung mit EU-VO Nr. 396/2005 und 1881/2006
sowie deren Anderungsverordnungen in der jeweils gultigen
Fassung /

Kreuzkonterminationen im Betrieb kénnen nicht ausgeschlossen
werden

Wir erklaren, dass unsere Produkte, It. unseren Zulieferern und
deren Spezifikationen, nicht gentechnisch verandert sind und
keine Hilfs- oder Zusatzstoffe eingesetzt wurden, die aus
gentechnisch veranderten Organismen hergestellt wurden. Das
Produkt ist frei von gentechnisch modifizierten Organismen und
daher ausgenommen von der speziellen Kennzeichnungspflicht.

Das Produkt wurde nicht begast und nicht mit UV-Licht oder
ionisierenden Strahlen behandelt

Verpackung / Mindesthaltbarkeit und Lagerung /

Verpackung

Fullmenge
Verpackungseinheit

Mindesthaltbarkeit und
Lagerbedingungen

Glasflasche mit Schraubdeckel (Alu/PP) und Anschrumpfkapsel
als Versiegelung des Verschlusses

netto 250 ml/ Flasche

1 Set = 2 x 250 ml Flasche

Aufkleber von uns mit MHD TT/MM/JJJJ und Chargennummer
am Boden/ Kérper der Verpackung. Alternativ auf dem Etikett

vom Kunden durch den Kunden

Ungeodffnet 18 Monate bei sachgemaler Lagerung (dunkel,
trocken, kiihl und frostfrei (ideal 18°C) in der Originalverpackung

Lebensmittelrechtliche Erkldrung, Haftungsausschluss

Lebensmittelrechtliche Erklarung

Haftungsausschluss

Ersteller: AWa/EBi
elektronisch ohne Unterschrift glltig

Das Produkt entspricht den lebensmittelrechtlichen
Bestimmungen der Bundesrepublik Deutschland und der
Européischen Gemeinschaft in der jeweils gultigen Fassung. /

Diese Spezifikation wurde nach derzeit bestem Wissen erstellt.
Sie enthalt keine Zusicherung bestimmter Eigenschaften der
Ware und entbindet den Verwender nicht von einer grindlichen
Eingangsuntersuchung. Es bleibt die Pflicht des Verwenders, die

Gemisereform Pilz-Creme glltig ab: 07.11.2025
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Produkts peZIfI kation Ehenbachtaler Spezialitaten

Verwendung und Kennzeichnung fir seinen Gebrauch zu
prufen.

*

Das Produkt ist im Rahmen der technischen Moglichkeiten frei von kritischen Fremdbesatz.
Als gefahrlich definieren wir Fremdbestandteile wie z. Bsp. Glas- und Metallteile > 0,8 mm.
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